桂林电子科技大学商学院文件

桂电商 [ 2022 ]26 号

关于《商学院 2023 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研

究生工作领导小组、专家审核小组》的通知

根据教育部《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业

生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》（教学

〔2006〕14号）、《教育部办公厅关于进一步加强推荐优秀

应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2013〕

8号）、《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读研究生工作办法的通知》（教学厅〔2014〕

5号）、《关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2020〕12号）、《2023

年全国硕士研究生招生工作管理规定》、《关于成立 2023

年学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作领导

小组和监督领导小组的通知》（桂电招生〔2022〕2号）等

文件精神，为加强对商学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻

读研究生工作的领导，保证遴选工作的顺利进行，确保其公

平性、公正性，经研究，决定成立商学院推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读研究生工作领导小组、专家审核小组。人员

组成如下：

一、领导工作小组

组 长：张金顺 商学院党委书记

张发明 商学院院长

副组长：师晓婧 商学院党委副书记

成 员：花均南 商学院副院长

谢海娟 商学院金融学大类系主任

肖吉军 商学院管理科学与工程大类系主任

于 飞 商学院工商管理大类系主任

贺星星 院长助理

李余辉 教师代表

金 星 教师代表

廖爱香 商学院毕业班辅导员

曹靖杰 商学院毕业班辅导员

张佳敏 商学院本科教学管理人员

领导小组工作职责：

1. 检查、监督和执行学院推免生工作；

2. 加强对推免生工作所涉及的各个职能部门的协调，

保证推免生工作的顺利进行；

3. 监督、规范推荐过程中工作人员的工作行为，严肃

推荐纪律；

4. 审核并确定商学院 2023 年优秀应届本科毕业生免

试攻读研究生推荐名单。

二、专家审核小组

组 长：张发明 商学院院长，教授；

成 员：肖吉军 商学院工业工程专业，教授；

王凌峰 商学院人力资源管理专业，研究员；

宋瑞敏 商学院金融工程专业，教授；

刘枚莲 商学院工业工程专业，教授；

文礼朋 数字经济系数字经济专业，教授；

谢海娟 会计学专业系主任，教授

贺星星 财务管理专业，研究员；

于 飞 人力资源管理专业系主任，教授

专家审核小组工作职责：

1. 对有特殊学术专长的申请推免资格学生的相关

成果进行审核鉴定；

2. 秉持公平、公正、公开原则。

桂林电子科技大学商学院

2022年 9月 13日

桂林电子科技大学商学院办公室 2022 年 9 月 13 日印发